PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

14.11.2018

№ 2668
	О назначении

и проведении

публичных слушаний

по обращению

Катковой Л.Г.                             и Кадочникой Е.В.

В соответствии со статьями 5.1, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Пермского края от 21.06.2018                   № 252-ПК «О преобразовании поселений, входящих в состав Усольского муниципального района, путем объединения                               с муниципальным образованием «Город Березники», решением Березниковской городской Думы от 14.08.2018 № 425 «О вопросах правопреемства», решением Думы Усольского городского поселения от 20.10.2006 № 100 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Усольском городском поселении», статьей 15 части I Правил землепользования и застройки в городе Усолье, утвержденных решением Думы Усольского городского поселения от 19.12.2011                  № 261, рассмотрев обращения Катковой Л.Г. и Кадочниковой Е.В.,                 на основании решения комиссии по землепользованию и застройке                 от 23.10.2018
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Назначить и провести с 23.11.2018 по 23.12.2018 публичные слушания по вопросу принятия проекта межевания территории                      с целью объединения земельных участков с КН 59:37:0620105:173                  и КН 59:37:0620105:60, расположенных по адресу: Пермский край, Усольский район, г. Усолье, ул. 8 Марта, 14, 16.

2.Комиссии по землепользованию и застройке:

2.1.организовать экспозицию материалов, являющихся вопросами публичных слушаний, в помещении Управления архитектуры и градостроительства администрации города по адресу: ул. Пятилетки, д. 53, г. Березники;
2.2.организовать с 23.11.2018 прием и учет поступающих предложений по вопросам публичных слушаний. Предложения принимаются в письменной форме до 12.00 часов 21.12.2018                      в Управлении архитектуры и градостроительства администрации города по адресу: ул. Пятилетки, д. 53, г. Березники, кабинет                 № 12, с 08.30 до 17.30 часов (обеденный перерыв: с 12.00 до 13.00 часов), кроме пятницы, субботы, воскресенья; консультирование               по экспозиции: понедельник, вторник, среда - с 15.00 до 17.00 часов, четверг - с 09.00 до 11.00 часов;

2.3.организовать проведение итогового мероприятия публичных слушаний 24.12.2018 в 15.20 часов в актовом зале Управления архитектуры и градостроительства администрации города по адресу: ул. Пятилетки, д. 53, г. Березники;

2.4.опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в официальном печатном издании и разместить его                     на официальном сайте Администрации города Березники                            в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить его на официальном                               сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Якина А.А.

Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]